（第1号様式）

Ｎｏ　　　　　　　　号 処理欄

申込台帳

平成　　年　　月　　日

　白石市中央公民館施設を下記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。 許可台帳

　なお使用許可になりました時は使用規則をかたく守ります。

申請者　 住 所 セントラルパブリックホール 使 用 料

団 体 名 白石市字寺屋敷前２５番地６ 納 付 済

代表者名 公民館　良蔵

電 話 0224-22-1343

登 録 № 社会教育団体のみ認定証の番号を記入してください

白石市教育委員会　殿 冷 暖 房

平成○○年○○月○○日　　○○時○○分　～　　　○○時○○分

使 用 目 的平成　　年　　月　　日　　　　時　　分　～　　　　　時　　分

平成　　年　　月　　日　　　　時　　分　～　　　　　時　　分

設　備 拡声装置一式 決 裁

使 用 す る 部 屋 名部屋名を記入してください 照明器具 館長

器　具 その他（　　　　　　　）

入場料又はこれに類 冷暖房使用の 有・無

するもの徴収の有無 有　　　　無 副館長

減免率　　　％ 円

使 用 料 円

　この欄は記入 円

　しないで下さい 円

円 係長

（第３号様式）

係

　白石市長　殿

　　白石市公民館規則第８条第２項の規定により、白石市中央公民館使用料を減免くだ

　　さるよう申請します。

団 体 名

申請者 住 所

代表者名 ㊞

○○○名

　暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可等の決定に当たり、暴力団員による使用である
かを確認する必要がある場合は、所轄の警察署に照会することがあります。

設備器具使用料

有（１人　　　　　　円徴収）・無

部 屋 使 用 料

冷 暖 房 料

会議等具体的に記入してください

減免申請の理由

公 民 館 施 設 使 用 許 可 申 請 書

計

公 民 館 使 用 料 減 免 申 請 書

集会予定人員使用目的

設備器具を使用する際、○を記入してください。

どちらか一方を記入してください

どちらか一方に
○を記入してく

ださい

減免の対象となる団体（社会教育団体、
国、他の地方公共団体）はこちらの欄に
記入し、押印の上提出をお願いします。